
　　　　　役員報酬 517,173 0 517,173

2,372 0 2,372

30,385

△ 408,957

5,587

72,144

0

△ 72,144

0

3,056

0 277,500
22,080 58,973

10,675

6,000

0 9,489

3,711,919

△ 1,594,976
△ 1,788,081

0
0
0

5,000,000
5,000,000

　　　　事業収益
　　　　　外国人技能実習生紹介・講習・監理等事業収益 1,323,0000

500,000

0
△ 193,105

0

0

36,000

1,323,000

69,200 △ 46,839
70,651 △ 19,604

0 0

630,603

 　　     臨時雇賃金 6,000 0

4
4

1,499,004

1,139,008

1,499,001

1,323,000
1,323,000

1

96,000
96,000

△ 76,500

12,758

          一般正味財産期首残高
          一般正味財産期末残高
Ⅱ　指定正味財産増減の部

△ 1,312,411
△ 193,105

△ 1,312,411
△ 282,565

△ 1,594,976

△ 193,105

47,631
1,692,109

△ 193,105
        経常費用計

△ 1,312,411
379,695

1,119,306          評価損益等調整前当期経常増減額

　　　　　光熱水料費

216,432

1,119,306

0
△ 1,312,411

0
0

0 0

0 47,631

0

0

1,312,414

1,119,306

0

144,000　　　　　賃借料

　　　　　委託費
　　　　　租税公課

△ 262,146815,247

112,500 31,500
　　　　　光熱水料費 9,489

△ 36,650

△ 3,056

553,101

22,361
51,047

　　　　　通信運搬費
　　　　　消耗品費
　　　　　印刷製本費

正味財産増減計算書
平成30年12月26日から平成31年3月31日まで

公益社団法人トレイディングケア
（単位:円）

科        目 前年度 増  減当年度
Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部

183,030

497,167 641,841

△ 152,645

    (1) 経常収益

　　　　雑収益
　　　　　受取利息

3 1
3

        事業費

　　　　　正会員受取会費
96,000
96,000

0
0
0

        受取入会金
　　　　　受取入会金

80,000
80,000

0
0

80,000
80,000

　　　　受取会費

          旅費交通費

        経常収益計
    (2) 経常費用

3

          基金期首残高
          基金期末残高

　　　　　賃借料

          指定正味財産期末残高

    (2) 経常外費用
        経常外費用計
          当期経常外増減額
          当期一般正味財産増減額

　　　　　保険料
　　　　　雑費

        経常外収益計

　　　　　旅費交通費

　　　　　雑費
        管理費

0 36,650

          　当期基金増減額

277,500
81,053

0
0

4,806,895

0 5,000,000

0
0

△ 1,094,976

0 5,000,000
500,000 0
500,000 5,000,000

0 0

Ⅳ　正味財産期末残高

Ⅲ　基金増減の部
　　　　　基金受入額

          当期指定正味財産増減額
          指定正味財産期首残高

5,587

          役員報酬

12,758

010,675

221,646
0          法定福利費

　　　　　通信運搬費
　　　　　消耗品費

0

0

          評価損益等計
          当期経常増減額
  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益

216,432
112,500

5,500,000


