

正味財産増減計算書

平成30年12月26日から平成31年3月31日まで

公益社団法人トレイディングケア
(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取入会金	80,000	0	80,000
受取入会金	80,000	0	80,000
受取会費	96,000	0	96,000
正会員受取会費	96,000	0	96,000
事業収益	1,323,000	0	1,323,000
外国人技能実習生紹介・講習・監理等事業収益	1,323,000	0	1,323,000
雑収益	4	3	1
受取利息	4	3	1
経常収益計	1,499,004	3	1,499,001
(2) 経常費用			
事業費	1,139,008	497,167	641,841
役員報酬	517,173	0	517,173
臨時雇賃金	6,000	0	6,000
旅費交通費	30,385	183,030	△ 152,645
通信運搬費	22,361	69,200	△ 46,839
消耗品費	51,047	70,651	△ 19,604
印刷製本費	0	3,056	△ 3,056
光熱水料費	9,489	0	9,489
賃借料	144,000	112,500	31,500
租税公課	0	36,650	△ 36,650
委託費	277,500	0	277,500
雑費	81,053	22,080	58,973
管理費	553,101	815,247	△ 262,146
役員報酬	221,646	630,603	△ 408,957
法定福利費	0	72,144	△ 72,144
旅費交通費	10,675	0	10,675
通信運搬費	5,587	0	5,587
消耗品費	12,758	0	12,758
光熱水料費	2,372	0	2,372
賃借料	36,000	112,500	△ 76,500
保険料	216,432	0	216,432
雑費	47,631	0	47,631
経常費用計	1,692,109	1,312,414	379,695
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 193,105	△ 1,312,411	1,119,306
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 193,105	△ 1,312,411	1,119,306
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 193,105	△ 1,312,411	1,119,306
一般正味財産期首残高	△ 1,594,976	△ 282,565	△ 1,312,411
一般正味財産期末残高	△ 1,788,081	△ 1,594,976	△ 193,105
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 基金増減の部			
基金受入額	5,000,000	0	5,000,000
当期基金増減額	5,000,000	0	5,000,000
基金期首残高	500,000	500,000	0
基金期末残高	5,500,000	500,000	5,000,000
IV 正味財産期末残高	3,711,919	△ 1,094,976	4,806,895